別記様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
野木町長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号

野木町中小企業事業継続応援金交付申請書兼請求書

野木町中小企業事業継続応援金交付要綱第６条第２号の規定により、次のとおり申請します。なお、野木町中小企業事業継続応援金の交付を受けるに当たり、町長が当社（私）の町税の納付状況を調査することに同意します。
	対象月の売上高
（Ａ）
	２０２１年　　　月　　　　　　　　　　円

	２０１９年又は２０２０年同月の売上高
（２０２０年に法人を設立した者若しくは新規開業した者又は対象月の売上高の前年比を算出できない者は、２０１９年又は２０２０年の月平均の売上高）
（Ｂ）

２０　　年　　　月　　　　　　　　　　円

	減少率

（１－（ Ａ ／ Ｂ ））×１００＝　　　　　％
　　　　　　　　　　　　　　　　(小数点以下切捨て)

	交付申請額（請求額）
	１５０，０００円

	振込先
	金融機関名

	支店名等

	種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	・添付書類（裏面のチェック表でご確認ください）
①　２０１９年もしくは、２０２０年分の確定申告書別表一及び法人事業概況説明書の控え（中小法人等の場合）の写し
②　売上台帳その他の対象月の売上高を証する書類の写し
③　商業・法人登記事項証明書（中小法人等の場合）
　④　誓約書（別記様式第３号）
　⑤　本人確認書類（運転免許証、パスポート、マイナンバーカードのいずれか１つ。ただし、法人の場合は代表者のものとする。）の写し
⑥　アからオまでに掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

添付書類チェック表

	添付書類
	レ点チェック
してください

	①
	２０１９年もしくは、２０２０年分の確定申告書別表一及び法人事業概況説明書の控え（中小法人等の場合）の写し

	②
	売上台帳その他の対象月の売上高を証する書類の写し

	③
	商業・法人登記事項証明書（中小法人等の場合）
※下記の事業に既に提出の場合は省略することができます。
□にレ点チェックしてください。
□野木町中小企業新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援金
□野木町とちまる安心認証取得支援補助金

	④
	誓約書（別記様式第３号）

	⑤
	本人確認書類（運転免許証、パスポート、マイナンバーカードのいずれか１つ。ただし、法人の場合は代表者のものとする。）の写し
※下記の事業に既に提出の場合は省略することができます。
□にレ点チェックしてください。
□野木町中小企業新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援金
□野木町とちまる安心認証取得支援補助金

	⑥
	アからオまでに掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]